Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от 2 G  О  fr 2022 года
г. Казань

«О зачислении
на бюджетную основу»

В соответствии с решением приемной комиссии от 16 августа 2022г.

протокол № 2, приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся по программе

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования

заочной формы обучения на бюджетной основе на 1 курс в группу ТОД 2211/з по

специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей (Ф.И.О в именительном падеже)

1. Арсентьев Виктор Николаевич

2. Батуев Федор Николаевич

3. Галстян Лусине Мовсесовна

4. Закиров Альфред Павлович

5. Замалиев Асат Асгатович

6. Ламзин Алексей Федорович

7. Максутов Няим Камилевич

8. Мингалеева Гульнара Фаритовна

9. Петров Владимир Александрович

10. Тимофеев Виталий Сергеевич

11. Уваров Сергей Игоревич

12. Хайруллин Альфир Айдарович

13. Шарипов Ильнар Фаридович

/

2. Заведующей отделением Гатауллиной Ю.В. внести соответствующие записи

в «Алфавитной книге» заочного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Зам. директора по УМР

А.З.Имамеев

Э.Н.Кузина

исп.: Гатауллина Ю.В.